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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    ШЕРХОВ, А. Х. ПОСЛЕДСТВИЯ СХОДА НАНОСОВОДНЫХ ПОТОКОВ НА ТЕРРИТИРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАЗ 30 МАЯ 2021 = CONSEQUENCES OF THE DESCENT OF SEDIMENTARY FLOWS ON THE TERRITORY OF THE RURAL SETTLEMENT OF KHABAZ ON MAY 30, 2021 / А. Х. ШЕРХОВ , З. Ж. ГЕРГОКОВА , А. Р. АКАЕВ. — с.125-132. — Электрон. текстовые дан. // Природообустройство / Prirodoobustrojstvo. – 2021. – Вып. 5. — Коллекция: Журнал  «Природообустройство». — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — http://elib.timacad.ru/dl/full/gmgup-17-2021-5.pdf. - Загл. с титул. экрана. - https://doi.org/10.26897/1997-6011-2021-5-125-132. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/gmgup-17-2021-5.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/1997-6011-2021-5-125-132>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        5
      
	
            Последние 365 дней
        	
        71
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        112
      
	
            За все время
        	
        189
      	
        0
      	
        90
      	
        0
      	
        279
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